
13 - 05 JURADO DE ENJUICIAMIENTO DE MAGISTRADOS

33,298,887,392

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
33,298,887,392

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 33,298,887,392

  01 JURADO DE ENJUICIAMIENTO 33,298,887,392
 100

 200

 300

 500

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

25,321,978,882

5,068,388,254

480,905,274

2,387,614,982

40,000,000

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 540

 910

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

13,603,835,319

166,435,419

9,995,520,861

1,489,112,500

67,074,783

137,856,379

91,153,709

699,000,000

322,160,000

3,739,089,916

63,128,250

16,000,000

37,663,360

80,641,914

7,800,000

342,000,000

12,800,000

2,233,000,000

154,614,982

40,000,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ADMINISTRACION 33,298,887,392

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 111
 113
 114

 123
 125

 133
 137

 144
 145

 199

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 540

 910

 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Bonificaciones Y Gratificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisición De Inmuebles

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

11,972,106,800
585,279,648

1,046,448,871

113,667,303
52,768,116

9,812,970,861
182,550,000

502,270,833
986,841,667

67,074,783

137,856,379

91,153,709

699,000,000

322,160,000

3,739,089,916

63,128,250

16,000,000

37,663,360

80,641,914

7,800,000

342,000,000

12,800,000

2,233,000,000

154,614,982

40,000,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:

Fecha: 24/01/17

03:52:16

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

EJERCICIO FISCAL 2017


