



## LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES

## EJERCICIO FISCAL 2017

## 13 - 05 JURADO DE ENJUICIAMIENTO DE MAGISTRADOS

Progr/SubPr	Proy.	Obj.Gas	Presupuesto :
GrOG	SGrOG	F.F. Org.Fin.Dpt.	2017
<b>TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD</b>			
<u>1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ADMINISTRACION</u>			33,298,887,392
<b>1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ADMINISTRACION</b>			33,298,887,392
TOTAL PROGRAMAS DE ADMINISTRACION			33,298,887,392
<b>001</b>	<b>ADMINISTRACIÓN GENERAL</b>		
UN.RES.:	01	<b>JURADO DE ENJUICIAMIENTO</b>	33,298,887,392
100		SERVICIOS PERSONALES	25,321,978,882
110		REMUNERACIONES BÁSICAS	13,603,835,319
111	10 001	99 Sueldos	11,972,106,800
113	10 001	99 Gastos De Representación	585,279,648
114	10 001	99 Aquinaldo	1,046,448,871
120		REMUNERACIONES TEMPORALES	166,435,419
123	10 001	99 Remuneración Extraordinaria	113,667,303
125	10 001	99 Remuneracion Adicional	52,768,116
130		ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS	9,995,520,861
133	10 001	99 Bonificaciones Y Gratificaciones	9,812,970,861
137	10 001	99 Gratificaciones Por Servicios Especiales	182,550,000
140		PERSONAL CONTRATADO	1,489,112,500
144	10 001	99 Jornales	502,270,833
145	10 001	99 Honorarios Profesionales	986,841,667
190		OTROS GASTOS DEL PERSONAL	67,074,783
199	10 001	99 Otros Gastos Del Personal	67,074,783
200		SERVICIOS NO PERSONALES	5,068,388,254
210		SERVICIOS BÁSICOS	137,856,379
210	10 001	99 Servicios Básicos	137,856,379
230		PASAJES Y VIÁTICOS	91,153,709
230	10 001	99 Pasajes Y Viáticos	91,153,709
240		GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	699,000,000
240	10 001	99 Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones	699,000,000
250		ALQUILERES Y DERECHOS	322,160,000
250	10 001	99 Alquileres Y Derechos	322,160,000
260		SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	3,739,089,916
260	10 001	99 Servicios Técnicos Y Profesionales	3,739,089,916
280		OTROS SERVICIOS EN GENERAL	63,128,250
280	10 001	99 Otros Servicios En General	63,128,250
290		SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO	16,000,000
290	10 001	99 Servicios De Capacitación Y Adiestramiento	16,000,000
300		BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	480,905,274
330		PRODUCTOS DE PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS	37,663,360
330	10 001	99 Productos De Papel, Cartón E Impresos	37,663,360
340		BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	80,641,914
340	10 001	99 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos	80,641,914
350		PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES	7,800,000
350	10 001	99 Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales	7,800,000
360		COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	342,000,000
360	10 001	99 Combustibles Y Lubricantes	342,000,000
390		OTROS BIENES DE CONSUMO	12,800,000
390	10 001	99 Otros Bienes De Consumo	12,800,000
500		INVERSIÓN FÍSICA	2,387,614,982
510		ADQUISICIÓN DE INMUEBLES	2,233,000,000
510	10 001	99 Adquisición De Inmuebles	2,233,000,000
540		ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION	154,614,982
540	10 001	99 Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion	154,614,982
900		OTROS GASTOS	40,000,000
910		PAGO DE IMPUESTOS. TASAS. GASTOS JUDICIALES Y OTROS	40,000,000
910	10 001	99 Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros	40,000,000